
AGENDA Graafschaptoernooi Zomercompetitie 2025

data inschrijving vereniging locatie adres plaats

Di-dag 13 mei 13.00 Tuesday club Dorpshuis Varwijkplein 25 Zeddam
Do-dag 15 mei 19.00 B.C. Montferland Dorpshuis Varwijkplein 25 Zeddam
Ma-dag 2 juni 19.00 B.C. Montferland Dorpshuis Varwijkplein 25 Zeddam
Woe-dag 4 juni 13.00 B.C. M.O.K. Sporthal De Bongerd De Bongerd 81 Doetinchem
Di-dag 10 juni 19.00 B.C.Doesburg Gasthuiskerk Gasthuisstraat 41 Doesburg
Do-dag 12 juni 13.00 B.C. Doesburg Kantine Sportpark Oranjesingel 24 Doesburg
Ma-dag 16 juni 19.00 B.C. De Honneur Kantine vv Doetinchem Bezelhorstweg 89 Doetinchem
Woe-dag 18 juni 19.00 B.C. De Liemers Zalencentr. Staring Grietakkers 3 Zevenaar
Do-dag 19 juni 19.00 B.C. Zelhem Jaimy's Stealhouse Burg.Rijpstrastr.10 Zelhem
Do-dag 26 juni 19.00 A.B.C. Doetinchem 't Brewinc IJsselkade 13 Doetinchem
Woe-dag 2 juli 19.00 B.C. Ruurlo Cafe De Tapperij Julianaplein 4 Ruurlo
Do-dag 3 juli 19.00 B.C. Angerlo Centrum De Meent Pr. Margrietlaan 3a Angerlo
Ma-dag 14 juli 18.45 B.C. Ruiten Troef Zalencentr. 't Molentje Molenweg 3 Silvolde
Do-dag 17 juli 13.00 B.C. De Honneur Kantine Sportpark Bezelhorstweg 89 Doetinchem
Ma-dag 21juli 18.45 De Wehlse Snit Oldershove Raadhuisplein 100 Wehl
Di-dag 29 juli 13.00 B.C. De Honneur Kantine vv Doetinchem Bezelhorstweg 89 Doetinchem

Vr.dag 22 aug.aug. 19.00 FINALE Dorpshuis Varwijkplein 25 Zeddam

Uiterlijk 1 dag van te voren aanmelden met NBB bondsnummer en e-mailadressen

Tuesday club 06-16420828 Ursula Bouwmeister ubouwmeister@hotmail.com
B.C. Montferland 06-2223850 Fons Hetterscheid a@hetterscheid.nl

B.C. Montferland 06-12198951 Droes Beekman d.beekman@planet.nl

B.C. M.O.K. 06-16172151 WL Mok ploegerbridge@gmail.com

B.C.Doesburg 06-12720628 Hugo Cornelissen hugo54@gmail.com

B.C. Doesburg 06-12720628 Hugo Cornelissen hugo54@gmail.com

B.C. De Honneur 06-17141705 Rick Zuure dossecond@yahoo.com

B.C. De Liemers 06-29084290 Wendy de Preter w.de.preter@hotmail.com

B.C. Zelhem 06-53315886 Lucy Schothorst lucyschothorst@gmail.com

A.B.C. Doetinchem 06-276222132 Hetty Centen h.centen@gmail.com

B.C. Ruurlo 06-13200054 Joke Gotink joke.hennie13@gmail.com

B.C.Angerlo 06-24418726 Mirjam Gemmeke mirjam.gwb.gemmeke@gmail.com

B.C. Ruiten Troef 06-18984617 Frank van Aken frankvaken@gmail.com

B.C. De Honneur 06-22992148 Jos Maandag jos.maandag@xs4all.nl
De Wehlse Snit 0314-341284 Gerard van Gestel g.vangestel12@gmail.com

B.C. De Honneur 06-83148575 Maria Jansen jansenm1951@gmail.com


